
Příloha 1

Schváleno RM 27. 1. 2025

Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

4/25/a 3639 5901 1

Komunální služby a územní rozvoj - nespecifikované rezervy - přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -370,00000

6402 5366 1

Finanční vypořádání - výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a 

obcemi - navýšení prostředků v rámci přesunu v paragrafech a položkách 370,00000

mezisoučet - Odbor finanční 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

5/25/d 3412 5166 4

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - konzultační, poradenské a právní 

služby (objednávky z roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025             68,40000

3639 5166 4

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby (poradenství, analýzy, studie - smlouvy, objednávky z roku 2024) - 

přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 1 011,12400

3639 5169 4

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (objednávky z 

roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 92,52000

3639 5169 4 1246

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (Rozvojová 

péče stromů, keřů a trvalek, smlouva) - přesun nedočerpaných prostředků 

do r. 2025 223,79114

3639 5169 4 1308

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (Proluka u 

tržnice-následná péče zeleň, smlouva) - přesun nedočerpaných prostředků 

do r. 2025 104,43026

3745 5171 4

Komunální služby a územní rozvoj - opravy a udržování (Sadové úpravy v 

Oblouku, následná péče, smlouva) - přesun nedočerpaných prostředků do 

r. 2025 193,13560

3639 5169 4 1316

Revitalizace budovy č.p. 718 na ul. Dukelská, Jeseník - pro zřízení dětské 

skupiny - (podíl EU, ÚZ 170513502, neinvestiční dotace) 125,71344

3639 5171 4

Komunální služby a územní rozvoj - opravy a udržování (objednávky z 

roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025             10,59020

3611 5166 4 1287

Podpora individuální bytové výstavby - projekt: Dostupné družstevní 

bydlení - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025             467,73747

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 2 297,44211

1



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6/25/a 3639 5166 4

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby (poradenství, analýzy, studie) - snížení - částečný přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -7,79253

3611 5166 4 1287

Podpora individuální bytové výstavby - projekt: Dostupné družstevní 

bydlení - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci paragrafů a 

položek 7,79253

7/25/d 2212 6121 4 MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD, příprava dotačních a jmenovitých akcí 2 244,55400

2212 6121 4 1225 Řešení dopravní situace - křižovatka u restaurace Praděd 84,45800

2219 6121 4

MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD, zaměření, příprava dotačních a 

jmenovitých akcí 606,90700

2219 6121 4 1192 Chodník do lázní Jeseník, PD, ÚR, SP, provádění stavby 128,74800

2219 6121 4 1284 PD chodník ul. Husova - okolo Bělé - Smetanovy sady 180,80000

2219 6121 4 1344 PD chodník ul. Šumperská 300,00000

2219 6121 4 1347 PD místo pro přecházení ul. Šumperská 300,00000

2219 6121 4 1348 PD pěšina Smetanovy sady (od pramene Tindal) - ul. Horova 150,00000

2219 6121 4 1349 PD chodník - Penzion U Petra - Lipová - lázně 487,90000

2219 6121 4 1350 PD chodník ul. Rejvízská 393,87700

3313 6121 4 607 PD ,, Stavební úpravy KINO Jeseník" 412,00000

3412 6121 4 1358 AIS aréna - PD (areál individuálních sportů, zóna Za podjezdem) 200,00000

3421 6121 4 Herní prvky, dětská hřiště - dle koncepce 433,11500

3613 6121 4 1359

Společenský sál - budova ul. Karla Čapka 1147/10, Jeseník - PD, 

rekonstrukce 1 750,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3613 6121 4 1359

Společenský sál - budova ul. Karla Čapka 1147/10, Jeseník - PD, 

rekonstrukce, dotace z KÚ OK (ÚZ 00401) 20 000,00000

3639 6121 4

Komunální služby a územní rozvoj - příprava dotační akci, drobné PD, 

studie 514,62700

3639 6121 4 1232 Lokalita Raisova - PD - příprava pozemků pro výstavbu rodinných domů 181,28000

3639 6121 4 1382 PD - Využití objektu bývalé knihovny 1 000,00000

3639 6121 4 1378 Altán - Přední vršek - Krizový kříž (Participativní rozpočet) 916,67870

3639 6121 4 1248 Odpočinkové místo V Oblouku (akce Participativního rozpočtu r. 2023) 325,00000

3639 6121 4 1370

Projekt: Studie systémů sídelní zeleně města Jeseník  (koncepční a 

strategický dokument zaměřený na rozvoj veškerých ploch zeleně ve 

městě Jeseník, skicovné, odměny komisařů - Smetanovy sady - 

architektonická soutěž, předpokládaný podíl EU,ÚZ 148515501) 677,73000

3639 6121 4 1370

Projekt: Studie systémů sídelní zeleně města Jeseník  (koncepční a 

strategický dokument zaměřený na rozvoj veškerých ploch zeleně ve 

městě Jeseník, skicovné, odměny komisařů - Smetanovy sady - 

architektonická soutěž, předpokládaný podíl vlastní,ÚZ 148100000) 35,67000

3639 6121 4 1323 Altán (na hřiště města) 204,49700

3639 6130 4 Odkup pozemků (majetkoprávní vypořádání) 150,00000

4351 6121 4 1314 CSS Beskydská - PD zateplení fasády (energetická opatření) 81,93200

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 31 759,77370

8/25/d 3412 6121 4 1322

PD Revitalizace sportovního areálu ul. Dukelská, I. etapa - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025               1 021,36500

8123 1 1322

Zapojení revolvingového dlouhodobého úvěru na krytí akce: PD 

Revitalizace sportovního areálu ul. Dukelská - I. etapa (přesun 

nedočerpaných prostředků z r. 2024) 1 000,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 21,36500

3



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

9/25/d 3639 6121 4 1201

Revitalizace sídliště Pod Chlumem - PD, rozpočty, žádost o dotaci, část 

realizace - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025            5 275,77500

8123 1 1201

Zapojení revolvingového dlouhodobého úvěru na krytí akce: Revitalizace 

sídliště Pod Chlumem - PD, rozpočty, žádost o dotaci, realizace (přesun 

nedočerpaných prostředků z r. 2024) 3 800,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 1 475,77500

10/25/d 3639 6121 4 1385

Akce: Revitalizace sídliště Pod Chlumem - Prováděcí dokumentace II. a 

III. etapa - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025            2 000,00000

8123 1 1385

Zapojení revolvingového dlouhodobého úvěru na krytí akce: Revitalizace 

sídliště Pod Chlumem - Prováděcí dokumentace II. a III. etapa (přesun 

nedočerpaných prostředků z r. 2024) 1 700,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 300,00000

11/25/d 3639 6121 4 1317

Lokalita Kalvodova - PD území pro výstavbu - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025           1 386,32900

8123 1 1317

Zapojení revolvingového dlouhodobého úvěru na krytí akce: Lokalita 

Kalvodova - PD území pro výstavbu (přesun nedočerpaných prostředků z 

r. 2024) 1 386,32900

12/25/d 3631 6121 4 1372

Projekt: JESENÍK VO EFEKT 2023 (podíl města, ÚZ 170100000, přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025) - 45,73800

8123 1 1372

Zapojení revolvingového dlouhodobého úvěru na krytí akce: VO EFEKT 

2023 - další etapa (přesun nedočerpaných prostředků z r. 2024) 45,73800

13/25/d 3613 6121 4 1169

Akce: Úpravy dispozic a rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147/10 v 

Jeseníku (IPOS) - I. etapa - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 29 164,76102

8123 1 1169

Investiční - municipální dlouhodobý úvěr na krytí akce: Úpravy dispozic a 

rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147/10 v Jeseníku (IPOS) - I. etapa - 

přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 28 840,48373

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 324,27729

4



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

14/25/d 2219 6121 4 1192

Akce: Vybudování chodníku do lázní, Jeseník (I. a II. etapa) - podíl města 

(ÚZ 149100000) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 277,74197

2219 6121 4 1192

Akce: Vybudování chodníku do lázní Jeseník (I. a II.etapa, IROP, dot.z 

EU, ÚZ 149517085) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 225,32382

2219 6121 4 1192

Akce: Vybudování chodníku do lázní Jeseník (I. a II.etapa, IROP, dot.z 

EU, ÚZ 149517519) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 5 208,40977

8123 1 1192

Zapojený revolvingový dlouhodobý úvěr na krytí akce: Vybudování 

chodníku do lázní, Jeseník (I. a II. etapa) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 5 000,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 711,47556

15/25/d 3111 6121 4 1384

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro MŠ (stavba, včetně 

předfinancování dotace, podíl města, ÚZ 149100000) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 287,65483

3111 6121 4 1384

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro MŠ 

(předfinancování, předpokládaný podíl EU, ÚZ 149517085) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 101,86562

3111 6121 4 1384

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro MŠ 

(předfinancování, předpokládaný podíl EU, ÚZ 149517519) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 5 363,57750

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 5 753,09795

16/25/d 3113 6121 4 1306

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (stavba, včetně 

předfinancování dotace, podíl města, ÚZ 149100000) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 2 935,90761

3113 6121 4 1306

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (stavba, včetně 

předfinancování dotace, podíl SR, ÚZ 149117084) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 67,74912

3113 6121 4 1306

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (stavba, včetně 

předfinancování dotace, podíl SR, ÚZ 149117518) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 1 011,31749

5



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3113 6121 4 1306

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (stavba, včetně 

předfinancování dotace, podíl EU, ÚZ 149517085) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 1 158,38566

3113 6121 4 1306

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (stavba, včetně 

předfinancování dotace, podíl EU, ÚZ 149517519) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025 9 192,39667

8123 1 1306

Zapojení revolvingového dlouhodobého úvěru na krytí akce: Revitalizace 

školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ - přesun nedočerpaných prostředků 

do r. 2025 14 365,75655

17/25/d 3639 6121 4 1316

Akce: Revitalizace budovy č.p. 718/6 ul. Dukelská, Jeseník - pro zřízení 

dětské skupiny (podíl města, ÚZ 170100000) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025  7 545,16798

3639 6121 4 1316

Akce: Revitalizace budovy č.p. 718/6 ul. Dukelská, Jeseník - pro zřízení 

dětské skupiny (investiční výdaje, podíl EU, ÚZ 170513502) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025  6 475,33971

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 13 184,20100

8905 1 1316

Kontokorentní dlouhodobý úvěr na krytí akce: Revitaliz.budovy č.p. 718/6 

ul. Dukelská, Jeseník - pro zřízení dětské skupiny - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 836,30669

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 0,00000 112 802,02158 55 827,40761 56 974,61397

Odbor přestupků a správních činností - Oddělení správních činností - ORJ 5

18/25/d 3399 5194 5 106

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků (SPOZ) - věcné 

dary (dar na Vítání občánků - dřevěný reliéf nožiček miminka, dar od 

firmy PL Medical, s.r.o.) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025               48,09900

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 48,09900

mezisoučet - Oddělení správních činností 0,00000 48,09900 48,09900 0,00000

6



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

19/25/d 3299 5021 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - ostatní osobní výdaje (podíl 

SR, ÚZ 143133092) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 v 

rámci projektu         73,07400

3299 5021 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - ostatní osobní výdaje (podíl 

EU, ÚZ 143533092) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 v 

rámci projektu         306,92600

3299 5031 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti (podíl SR, ÚZ 

143133092) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 v rámci 

projektu         6,15360

3299 5031 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti (podíl EU, ÚZ 

143533092) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025 v rámci 

projektu         25,84640

3299 5032 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění (podíl SR, ÚZ 143133092) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 v rámci projektu         1,53840

3299 5032 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění (podíl EU, ÚZ 143533092) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 v rámci projektu         6,46160

3299 5038 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci 

z povolání (podíl SR, ÚZ 143133092) - přesun nedočerpaných prostředků 

do r. 2025 v rámci projektu         0,38460

3299 5038 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci 

z povolání (podíl EU, ÚZ 143533092) - přesun nedočerpaných prostředků 

do r. 2025 v rámci projektu         1,61540

3299 5139 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - nákup materiálu jinde 

nezařazený (podíl města, ÚZ 143100000) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 v rámci projektu         8,75888

3299 5139 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - nákup materiálu jinde 

nezařazený (podíl SR, ÚZ 143133092) - přesun nedočerpaných prostředků 

do r. 2025 v rámci projektu         4,01569

7



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3299 5139 14 1362

Projekt: MAP IV ( OP Jan Ámos Komenský) - nákup materiálu jinde 

nezařazený (podíl EU, ÚZ 143533092) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 v rámci projektu         16,86673

3299 5166 14

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků - konzultační, 

poradenské a právní služby (smluvní vztahy z roku 2024) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025               54,00000

3299 5169 14

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků - konzultační, 

poradenské a právní služby (smluvní vztahy z roku 2024) - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025               84,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 589,64130

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 0,00000 589,64130 589,64130 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

20/25/d 3421 5169 16 1346

Využití volného času dětí a mládeže - nákup ostatních služeb (odměna za 

administraci systému Corrency) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025                85,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 85,00000

21/25/a 3419 5901 16

Ostatní sportovní činnost - nespecifikovaná rezerva (ÚZ 00999) - snížení - 

částečný přesun prostředků v rámci paragrafů a položek -70,00000

3429 5222 16

Ostatní zájmová činnost a rekreace - neinvestiční transfery spolkům - 

navýšení (předpokládaný dar spolku Sudetikus - humanitární pomoc při 

povodních , ÚZ 00999) - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci 

paragrafů a položek 70,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 0,00000 85,00000 85,00000 0,00000

8



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor stavebního úřadu a územního plánování - ORJ 17

22/25/d 3635 5166 17

Územní plánování - konzultační, poradenské a právní služby (Územní 

studie Lipovský kopec) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025               250,00000

3635 5169 17

Územní plánování - nákup ostatních služeb (3. Změna Územního plánu 

Jeseník, dle SoD) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025               605,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 855,00000

mezisoučet - Odbor stavebního úřadu a územního plánování 0,00000 855,00000 855,00000 0,00000

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

23/25/d 3613 5169 19 1214

Nebytové hospodářství - nákup ostatních služeb (neuhrazené objednávky 

r. 2024) - přesun do r. 2025 118,58000

3613 5171 19 1214

Nebytové hospodářství - opravy a udržování (neuhrazené objednávky r. 

2024) - přesun do r. 2025 124,68100

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 243,26100

24/25/a 5213 5903 19

Krizová opatření - rezerva na krizová opatření - částečné její rozdělení do 

potřebných položek -495,00000

5213 5131 19

Krizová opatření - potraviny - částečný přesun prostředků z rezervy na 

krizová opatření 35,00000

5213 5132 19

Krizová opatření - ochranné pomůcky - částečný přesun prostředků z 

rezervy na krizová opatření 20,00000

5213 5133 19

Krizová opatření - léky a zdravotnický materiál - částečný přesun 

prostředků z rezervy na krizová opatření 1,00000

5213 5137 19

Krizová opatření - DDHM - částečný přesun prostředků z rezervy na 

krizová opatření 65,00000

5213 5139 19

Krizová opatření - nákup materiálu jinde nezařazený - částečný přesun 

prostředků z rezervy na krizová opatření 105,00000

5213 5169 19

Krizová opatření - nákup ostatních služeb - částečný přesun prostředků z 

rezervy na krizová opatření 210,00000

9



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

5213 5171 19

Krizová opatření - opravy a udržování - částečný přesun prostředků z 

rezervy na krizová opatření 45,00000

5213 5175 19

Krizová opatření - pohoštění - částečný přesun prostředků z rezervy na 

krizová opatření 14,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 243,26100 243,26100 0,00000

Městská policie - ORJ 20

25/25/a 5311 5137 20

Bezpečnost a veřejný pořádek - DDHM - snížení - částečný přesun 

prostředků na P 5163 (posílení zdrojů na platby pojistného za motorová 

vozidla) -20,00000

5311 5169 20

Bezpečnost a veřejný pořádek - nákup ostatních služeb - snížení - 

částečný přesun prostředků na P 5163 (posílení zdrojů na platby 

pojistného za motorová vozidla) -30,00000

5311 5163 20

Bezpečnost a veřejný pořádek - služby peněžních ústavů - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci paragrafu a položek (posílení zdrojů 

na platby pojistného za motorová vozidla) 50,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

26/25/a,c 4129 24 2035

Dotace z Mikroregionu Jesenicko (Veřejnoprávní smlouva č. 2025/1) na 

provoz Informačního centra v Jeseníku na rok 2025 - úhrada částečných 

nákladů 340,00000

2143 5901 24 Cestovní ruch - nespecifikované rezervy 250,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -90,00000

27/25/d 2191 5169 24 1134

Mezinárodní spolupráce - nákup ostatních služeb (neuhrazené objednávky 

r. 2024) - přesun do r. 2025 80,00000

2191 5139 24 1134

Mezinárodní spolupráce - nákup materiálu jinde nezařazený (neuhrazené 

objednávky r. 2024) - přesun do r. 2025 10,00000

2143 5169 24

Cestovní ruch - nákup ostatních služeb (neuhrazené objednávky r. 2024) - 

přesun do r. 2025 20,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 110,00000

10



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

28/25/b 2143 5901 24 1293

Projekt: Modernizace a rozšíření provozu Turistického informačního centra 

Jeseník - přesun schválených rezervovaných prostředků na příslušné 

položky projektu -8 250,00000

2143 6121 24 1293

Projekt: Modernizace a rozšíření provozu Turistického informačního centra 

Jeseník - stavby (předpokládaný vlastní podíl ÚZ 149100000) - přesun ze 

schválených rezervovaných prostředků 220,00000

2143 6121 24 1293

Projekt: Modernizace a rozšíření provozu Turistického informačního centra 

Jeseník - stavby (předběžný podíl EU 149517519) - přesun ze 

schválených rezervovaných prostředků 330,00000

2143 6122 24 1293

Projekt: Modernizace a rozšíření provozu Turistického informačního centra 

Jeseník - stroje, přístroje a zařízení (předběžný vlastní podíl ÚZ 

149100000) - přesun ze schválených rezervovaných prostředků 3 100,00000

2143 6122 24 1293

Projekt: Modernizace a rozšíření provozu Turistického informačního centra 

Jeseník - stroje, přístroje a zařízení (předběžný podíl EU 149517519) - 

přesun ze schválených rezervovaných prostředků 4 600,00000

29/25/a 2143 5137 24 1190

Cestovní ruch - DDHM - snížení - přesun v rámci paragrafu, položek a 

ORGU -20,00000

2143 5139 24 1190

Cestovní ruch - nákup materiálu - snížení - přesun v rámci paragrafu, 

položek a ORGU -33,00000

2143 5169 24 1190

Cestovní ruch - nákup ostatních služeb - snížení - přesun v rámci 

paragrafu, položek a ORGU -20,00000

2143 5137 24

Cestovní ruch - DDHM - navýšení - přesun v rámci paragrafu, položek a 

ORGU 20,00000

2143 5139 24

Cestovní ruch - nákup materiálu - navýšení - přesun v rámci paragrafu, 

položek a ORGU 33,00000

2143 5169 24

Cestovní ruch - nákup ostatních služeb - navýšení - přesun v rámci 

paragrafu, položek a ORGU 20,00000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 340,00000 360,00000 20,00000 0,00000

11



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 25

30/25/d 6171 5139 25

Činnost místní správy - nákup materiálu jinde nezařazený (zasmluvněné, 

nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun do r. 2025 71,29000

6171 5166 25

Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby 

(zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun do r. 2025 713,90000

6171 5166 25 1376

Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby (Vizuální 

identita, zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun do r. 

2025 480,00000

6171 5166 25 1370

Projekt: Studie systémů sídelní zeleně města Jeseník  (koncepční a 

strategický dokument zaměřený na rozvoj veškerých ploch zeleně ve 

městě Jeseník, podíl města ÚZ 148100000) - konzultační, poradenské a 

právní služby - zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024 - přesun do 

r. 2025 95,00875

6171 5166 25 1370

Projekt: Studie systémů sídelní zeleně města Jeseník  (koncepční a 

strategický dokument zaměřený na rozvoj veškerých ploch zeleně ve 

městě Jeseník, podíl EU, ÚZ 148515016) - konzultační, poradenské a 

právní služby - zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024 - přesun do 

r. 2025 1 805,16625

6171 5168 25

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 

technologiemi (zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun 

do r. 2025 1,50000

6171 5169 25

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (zasmluvněné, 

nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun do r. 2025 232,74500

6171 5169 25 1370

Projekt: Studie systémů sídelní zeleně města Jeseník  (koncepční a 

strategický dokument zaměřený na rozvoj veškerých ploch zeleně ve 

městě Jeseník, podíl města ÚZ 148100000) - nákup ostatních služeb - 

zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024 - přesun do r. 2025 4,99125

6171 5169 25 1370

Projekt: Studie systémů sídelní zeleně města Jeseník  (koncepční a 

strategický dokument zaměřený na rozvoj veškerých ploch zeleně ve 

městě Jeseník, podíl EU, ÚZ 148515016) - nákup ostatních služeb - 

zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024 - přesun do r. 2025 94,83375

6171 5169 25 1233

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (městský architekt, 

zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun do r. 2025 412,05000

12



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6171 5169 25 1376

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (Vizuální identita, 

zasmluvněné, nedočerpané prostředky r. 2024) - přesun do r. 2025 170,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 4 081,48500
mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 4 081,48500 4 081,48500 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

31/25/d 3322 5171 39

Zachování a obnova kulturních památek - opravy a udržování (Priessnitz 

sousoší - jmenovité akce) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                98,80220

3612 5171 39

Bytové hospodářství - opravy a udržování (jmenovité akce - výměna 

vodoměrů - radioodečet 230 tis., oprava byty Šumperská 600 tis., 

výmalba spol. prostor Janáčkova 753 -120 tis.) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 950,00000

3639 5169 39

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (Průkaz 

energetické náročnosti budovy /PENB/) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025 526,35000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 1 575,15220

32/25/d 2212 6122 39 1391

Akce: 3x měřiče rychlosti, systém pro zklidnění dopravy - přesun 

nedočerpaných prostředků do r. 2025      1 398,00000

3612 6121 39 1375

Akce: Bytový dům Tylova 652 - zřízení dalších 2 bytových jednotek (ze 

stávajících společných prostor - prádelny, sušárny suterénu…, zvýší se 

počet bytů ze stávajících 8 na 10) - přesun nedočerpaných prostředků do 

r. 2025      1 880,00000

3639 6130 39

Komunální služby a územní rozvoj-odkup pozemků v dražbách, odkupy od 

státu dle usnesení ZM a RM - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025      1 417,97600

3639 6127 39

Sochařské dílo "Obětem komunismu" odkup dle usnesení č. 438 z 8. 

zasedání ZM dne 20.12.2007 - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025        0,00100

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 4 695,97700

13



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

33/25/d 2219 5166 39

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - konzultační, poradenské a 

právní služby (Studie - přechod na ul. Šumperská, objednávka z roku 

2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025               13,31000

3326 5171 39

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 

historického povědomí - opravy a udržování (oprava náhrobku, 

objednávka z roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                58,08000

3612 5169 39

Bytové hospodářství - nákup ostatních služeb (posouzení vlhkosti č.p. 

802, objednávka z roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025                49,12600

3612 5171 39

Bytové hospodářství - opravy a udržování (výměna vodoměrů, kontrola 

hasicích přístrojů...objednávky z roku 2024) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025                222,04700

3613 5169 39

Nebytové hospodářství - nákup ostatních služeb (objednávky z roku 2024) 

- přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                63,96200

3639 5169 39

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (objednávky z 

roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                50,94100

3639 5169 39 503

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (Reorganizace 

TSJ, objednávka z roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025                225,66500

3639 5171 39

Komunální služby a územní rozvoj - opravy a udržování (objednávky z 

roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                50,87450

3745 5166 39

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - konzultační, poradenské a právní 

služby (objednávky z roku 2024) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025             80,08200

3745 5169 39 1389

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nákup ostatních služeb (Nadační 

příspěvek ČEZ, ÚZ 00998, smlouva z roku 2024) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025             150,00000

3745 5169 39 1389

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nákup ostatních služeb (vlastní podíl 

- Nadační příspěvek ČEZ, smlouva z roku 2024) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025             250,00000

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 1 214,08750

14



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

34/25/d 3612 5171 39

Bytové hospodářství - opravy a udržování (Povodně 2024, MU 02, do 

31.12.2024 částečně na § 5213) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 

2025                1 500,00000

3639 5169 39 503

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (Povodně 

2024, z MS, MU 02, do 31.12.2024 na § 5213) - přesun nedočerpaných 

prostředků do r. 2025                 5 000,00000

3612 5169 39

Bytové hospodářství - nákup ostatních služeb (Povodně 2024, MU 02, do 

31.12.2024 na § 5213) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                 200,00000

3639 5171 39

Komunální služby a územní rozvoj - opravy a udržování (Povodně 2024, 

MU 02, do 31.12.2024 na § 5213) - přesun nedočerpaných prostředků do 

r. 2025                 450,00000

3613 5169 39

Nebytové hospodářství - nákup ostatních služeb (Povodně 2024, MU 02, 

do 31.12.2024 na § 5213) - přesun nedočerpaných prostředků do r. 2025                 188,36237

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d, MU 02) 7 338,36237

35/25/a,c 2212 2324 39 503

Silnice - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (dobropis MS - TSJ a.s. 

za r. 2024, MK) 5 093,80641

2219 2324 39 503

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - přijaté nekapitálové příspěvky 

a náhrady (dobropis MS - TSJ a.s. za r. 2024, chodníky...) 972,10500

3631 2324 39 503

Veřejné osvětlení -  přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (dobropis MS 

- TSJ a.s. za r. 2024, elektřina, údržba VO) 1 826,44036

3632 2324 39 503

Pohřebnictví - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (dobropis MS - 

TSJ a.s. za r. 2024, údržba hřbitovů) 407,28299

3745 2324 39 503

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - přijaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady (dobropis MS - TSJ a.s. za r. 2024, jmenovité akce, údržba 

zeleně) 4 813,04732

2212 5171 39 503

Silnice - opravy a udržování (MS TSJ a.s., jmenovité akce r. 2024, MK 

Krameriova, Na Úbočí) - navýšení 2 000,00000

15



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

2219 5171 39 503

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - opravy a udržování (MS TSJ 

a.s., jmenovité akce r. 2024,  prostranství před COOP + schodiště za 

minipivovarem) - navýšení 972,10500

3631 5171 39 503

Veřejné osvětlení - opravy a udržování (MS TSJ a.s., jmenovité akce r. 

2024, VO schodiště za minipivovarem, defektoskopické zkoušky pevnosti) - 

navýšení 450,00000

3632 5171 39 503

Pohřebnictví - opravy a udržování (MS TSJ a.s., jmenovité akce r. 2024, 

vsypová loučka, významné hroby) - navýšení 193,64400

3745 5171 39 503

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování (MS TSJ a.s., 

jmenovité akce r. 2024, tulipány, nacisi, anglický pramen) - navýšení 352,80000

3412 5171 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - opravy a udržování (letní 

koupaliště) - navýšení 1 500,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -7 644,13308

36/25/c 4121 39 2005 Bělá pod Pradědem - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 3 276,79500

4121 39 6013 Branná - svoz odpadu (odhad na r. 2025, ZJ 24) 1 096,54500

4121 39 2007 Černá Voda - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 1 474,37100

4121 39 2008 Česká Ves - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 3 005,54700

4121 39 2008 Česká Ves - svoz odpadu - Sběrný dvůr (odhad na r. 2025) 266,71100

4121 39 2009 Hradec - Nová Ves - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 851,61200

4121 39 2011 Lipová - lázně - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 4 111,25400

4121 39 2014 Písečná - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 1 514,70400

4121 39 2017 Supíkovice - svoz  odpadu (odhad na r. 2025) 889,64700

16



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4121 39 2021 Velké Kunětice - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 829,37200

4121 39 2012 Obec Mikulovice - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 2 069,88100

4121 39 2024 Město Žulová - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 1 123,60900

4121 39 2003 Město Zlaté Hory - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 2 502,17800

4121 39 2022 Město Vidnava - svoz odpadu (odhad na r. 2025) 1 657,11000

3722 5169 39 2005 Bělá pod Pradědem - svoz komunálního odpadu 2 293,75700

3722 5169 39 6013 Branná - svoz komunálního odpadu 767,58200

3722 5169 39 2007 Černá Voda - svoz komunálního odpadu 1 032,06000

3722 5169 39 2008 Česká Ves - svoz komunálního odpadu 2 103,88300

3722 5169 39 2008 Česká Ves - svoz odpadu - Sběrný dvůr 186,69800

3722 5169 39 2009 Hradec - Nová Ves - svoz komunálního odpadu 596,12800

3722 5169 39 2011 Lipová - lázně - svoz komunálního odpadu 2 877,87800

3722 5169 39 2014 Písečná - svoz komunálního odpadu 1 060,29300

3722 5169 39 2017 Supíkovice - svoz komunálního odpadu 622,75300

3722 5169 39 2021 Velké Kunětice - svoz komunálního odpadu 580,56000

3722 5169 39 2012 Obec Mikulovice - svoz komunálního odpadu 1 448,91700

17



Rozpočtová opatření č. RO 4/2025 - RO 36/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3722 5169 39 2024 Město Žulová - svoz komunálního odpadu 786,52600

3722 5169 39 2003 Město Zlaté Hory - svoz komunálního odpadu 1 751,52500

3722 5169 39 2022 Město Vidnava - svoz komunálního odpadu 1 159,97700

3723 5169 39 2005 Bělá pod Pradědem - svoz BIO odpadu 983,03800

3723 5169 39 6013 Branná - svoz odpadu 328,96300

3723 5169 39 2007 Černá Voda - svoz  BIO odpadu 442,31100

3723 5169 39 2008 Česká Ves - svoz BIO odpadu 901,66400

3723 5169 39 2008 Česká Ves - svoz BIO odpadu - Sběrný dvůr 80,01300

3723 5169 39 2009 Hradec - Nová Ves - svoz BIO odpadu 255,48400

3723 5169 39 2011 Lipová - lázně - svoz BIO odpadu 1 233,37600

3723 5169 39 2014 Písečná - svoz BIO odpadu 454,41100

3723 5169 39 2017 Supíkovice - svoz BIO  odpadu 266,89400

3723 5169 39 2021 Velké Kunětice - svoz BIO odpadu 248,81200

3723 5169 39 2012 Obec Mikulovice - svoz BIO odpadu 620,96400

3723 5169 39 2024 Město Žulová - svoz BIO odpadu 337,08300

3723 5169 39 2003 Město Zlaté Hory - svoz BIO odpadu 750,65300

3723 5169 39 2022 Město Vidnava - svoz BIO odpadu 497,13300

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 37 782,01808 44 961,46407 7 179,44599 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 38 122,01808 164 025,97195 68 929,33990 56 974,61397

V Jeseníku 27. 1. 2025

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

18


